

**DODATOK Č. 1/ DZ 22110120490 01 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 22110120490 01 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bušince
sídlo : Železničná 4/320, 991 22 Bušince
Slovenská republika
konajúci : Ing. Zoltán Végh, starosta obce Bušince
IČO : 00319236
DIČ : 2021243103
banka : VÚB Banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 2714597151/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29. februára 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 498 292,66 EUR (slovom štyristodevät’desiatosemtisíc dvestodevät’desiatdva EUR a šesťdesiatšesť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 498 292,66 EUR (slovom štyristodevät’desiatosemtisíc dvestodevät’desiatdva EUR a šesťdesiatšesť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 473 378,03 EUR (slovom štyristosedemdesiattritisíc tristosedemdesiatosem EUR a tri centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z 2211012049001**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 28. 02. 2011



Podpis: [redacted]

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v BRATISLAVE, dňa: 3.3.2011



Podpis: [redacted]

Ing. Zoltán Végh, starosta obce Bušince

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

| | | |
|---------------------------------|--|--------------------|
| Názov Projektu | Zateplenie a modernizácia Základnej školy s materskou školou Bušince | |
| Kód ITMS | 22110120490 | |
| Operačný program | Regionálny operačný program | |
| Spolufinancovaný z | Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR | |
| Prioritná os | 1 Infraštruktúra vzdelávania | |
| Opatrenie | 1.1 Infraštruktúra vzdelávania | |
| Prioritná téma | Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%) | Forma financovania |
| 75 - Vzdelávacia infraštruktúra | 100 | 01 |
| Hospodárska činnosť | Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%) | Územná oblasť |
| 18 – Školstvo | 100 | 05 - vidiecka |

2. Miesto realizácie Projektu ¹

| | |
|----------|----------------------|
| NUTS II | Stredné Slovensko |
| NUTS III | Banskobystrický kraj |
| Okres | Veľký Krtíš |
| Obec | Bušince |
| Ulica | Krtíšska |
| Číslo | 26 |

3. Ciele Projektu

| | |
|----------------------------|---|
| Cieľ projektu | Vylepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu na Základnej škole s materskou školou v Bušinciach |
| Špecifický cieľ projektu 1 | Skvalitnenie vzdelávacieho procesu prostredníctvom obstarania potrebného vybavenia a IKT vybavenia budov |
| Špecifický cieľ projektu 2 | Vylepšenie podmienok pre vzdelávací proces a úspora nákladov prostredníctvom rekonštrukcie, modernizácie a zateplenia budov |

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | celková plocha technicky zhodnotených objektov | m ² | 0 | 2009 | 3 049 | 2012 |
| | počet technicky zhodnotených objektov | počet | 0 | 2009 | 4 | 2012 |
| | maximálny počet používateľov (kapacita) | počet (osôb) | 600 | 2009 | 600 | 2012 |
| dopad | počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom | počet | 0 | 2009 | 4 | 2017 |
| | počet používateľov nových alebo inovovaných služieb | počet | 0 | 2009 | 330 | 2017 |
| | počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby | počet | 0 | 2009 | 330 | 2017 |
| | počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby | počet | - | 2009 | - | 2017 |
| | počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby | počet | - | 2009 | - | 2017 |

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|-------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| dopad | počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti | počet | 0 | 2009 | 1 | 2017 |
| | hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti | EUR | 0 | 2009 | 498 292,66 | 2017 |

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|--------------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením | % | 0 | 2009 | 52,11 | 2012 |
| | | kWh/m ² | 0 | 2009 | 128,55 | 2012 |
| | zateplená plocha | m ² | 0 | 2009 | 2 479,93 | 2012 |
| | zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie | MW | - | 2009 | - | 2012 |
| | počet novovytvorených pracovných miest | počet | - | 2009 | - | 2012 |
| dopad | ročné úspory energie realizovaním projektu | GJ/rok | 0 | 2009 | 1 535,09 | 2017 |

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|--|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK | počet | - | 2009 | - | 2012 |
| dopad | počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK | počet | - | 2009 | - | 2017 |
| | hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK | EUR | - | 2009 | - | 2017 |
| | počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení | počet | - | 2009 | - | 2017 |

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| | hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí | EUR | 0 | 2009 | 498 292,66 | 2012 |
| | počet debarierizovaných zariadení | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| | hodnota projektu zameraného na debarierizáciu | EUR | 0 | 2009 | 498 292,66 | 2012 |
| | počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi | počet | - | 2009 | - | 2012 |
| | počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami | počet | - | 2009 | - | 2012 |

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

| Názov aktivity ³ | | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) |
|---|-----------------------------|--|---|
| A1 - Zateplenie a modernizácia ZŠ s MŠ vrátane obstarania vybavenia | Stavebné práce ⁴ | 12/2010 | 10/2011 |
| | Vybavenie ⁵ | 07/2010 | 10/2011 |
| Podporné aktivity ⁶ | | | |
| B - Projektové a inžinierske práce | | 07/2008 | 09/2011 |
| C - Proces verejného obstarávania | | 05/2010 | 06/2010 |
| D - Externý manažment projektov | | 06/2009 | 02/2012 |
| Ukončenie realizácie aktivít Projektu | | | 02/2012 |

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

| Aktivita | | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Celkové výdavky projektu | Skupina výdavkov | | |
|--|--------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|-------------|--------|
| Hlavné aktivity | | EUR | 465 771,66 | 0,00 | 465 771,66 | | |
| A 1 Zateplenie a modernizácia ZŠ s MŠ vrátane obstarania vybavenia | | EUR | 417 830,52 | 0,00 | 417 830,52 | 717002 | |
| | | EUR | 417 830,52 | 0,00 | 417 830,52 | ∑ Stavba | |
| | | EUR | 21 604,74 | 0,00 | 21 604,74 | 713001 | |
| | | EUR | 26 336,40 | 0,00 | 26 336,40 | 713002 | |
| | | EUR | 47 941,14 | 0,00 | 47 941,14 | ∑ vybavenie | |
| Podporné aktivity | | EUR | 32 521,00 | 0,00 | 32 521,00 | | |
| B | Projektové a inžinierske práce | B1 projektová dokumentácia | EUR | 10 065,00 | 0,00 | 10 065,00 | 716 |
| | | B2 stavebný dozor | EUR | 4 000,00 | 0,00 | 4 000,00 | 717002 |
| | | B3 autorský dozor | EUR | 4 000,00 | 0,00 | 4 000,00 | 716 |
| | | SPOLU | EUR | 18 065,00 | 0,00 | 18 065,00 | ∑ B |
| C | Verejné obstarávanie | EUR | 1 606,00 | 0,00 | 1 606,00 | 637002 | |
| D | Externý manažment projektu | EUR | 12 850,00 | 0,00 | 12 850,00 | 637005 | |
| Celkovo | | EUR | 498 292,66 | 0,00 | 498 292,66 | | |

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA

STAVEBNÉ PRÁCE

| Stavebný objekt | Názov | Cena bez DPH (€) | DPH 19% | Cena s 19% DPH (€) |
|-----------------|---------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| SO - 01 | Pavilón „A“ spolu: | 176 907,44 | 33 612,41 | 210 519,85 |
| | HSV | 53 610,29 | 10 185,96 | 63 796,25 |
| | PSV | 84 872,34 | 16 125,74 | 100 998,08 |
| | Bleskozvod | 3 838,87 | 729,38 | 4 568,25 |
| | Ustredné vykurovanie | 34 585,94 | 6 571,33 | 41 157,27 |

| | | | | |
|----------------|----------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| SO - 02 | Pavilón „B“ spolu: | 105 054,44 | 19 960,34 | 125 014,78 |
| | HSV | 44 649,10 | 8 483,33 | 53 132,43 |
| | PSV | 50 872,55 | 9 665,78 | 60 538,33 |
| | Bleskozvod | 3 580,58 | 680,31 | 4 260,89 |
| | Bezbariérový prístup rampa | 5 952,21 | 1 130,92 | 7 083,13 |

| | | | | |
|----------------|----------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| SO - 03 | Skolské zariadenie spolu: | 48 408,07 | 9 197,53 | 57 605,60 |
| | HSV | 15 268,46 | 2 901,01 | 18 169,47 |
| | PSV | 21 332,33 | 4 053,14 | 25 385,47 |
| | Silnoprúdové a sieťové rozvody | 11 807,28 | 2 243,38 | 14 050,66 |

| | | | | |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| SO - 04 | Telocvičňa | 20 748,13 | 3 942,14 | 24 690,27 |
| SPOLU za objekty v € : | | 351 118,08 | 66 712,44 | 417 830,52 |

VYBAVENIE UČEBNÍ

| | | | | |
|-----------------------|--|--|--|-----------|
| Interiérové vybavenie | | | | 21 604,74 |
| IKT vybavenie | | | | 26 336,40 |

SPOLU za vybavenie v €: **47 941,14**

Celkom za Stavbu a Vybavenie v €: **465 771,66**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|--|---|--|--|
| Názov stavby Názov objektu Názov časti | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince SO 01 HSV - PSV | JKSO EČO Miesto IČO IČ DPH | |
| Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ | Obec Bušince | | |
| Rozpočet číslo Spracoval | | Dňa | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|---------------------|------------------------|------------|--------------------------|---|---------------------------------|-------------------|-----------|
| 1 | HSV | 10 517,45 | 8 Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska | 0 | |
| 2 | | 43 092,84 | 9 Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava | 0 | |
| 3 | PSV | 53 015,67 | 10 Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy | 0 | |
| 4 | | 31 856,67 | 11 | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy | 0 | |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné | 0 | |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu | 0 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 138 482,63 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) | 0 | |
| 20 | HZS | | 21 Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady | 0 | |
| Projektant | | | D Celkové náklady | | | | |
| Dátum a podpis | | | Pečiatka | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | 138 482,63 | |
| Objednávateľ | | | Pečiatka | | 24 19 % | 26 311,70 DPH | 26 311,70 |
| Dátum a podpis | | | Pečiatka | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) | 164 794,33 | |
| Zhotoviteľ | | | Pečiatka | | E Prípochty a odpočty | | |
| Dátum a podpis | | | Pečiatka | | 26 Dodávky objednávateľa | 0 | |
| | | | | | 27 Kľzavá doložka | 0 | |
| | | | | | 28 Zvýhodnenie + - | 0 | |

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-01 HSV

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|--|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | |
| 3 Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | | | | | | |
| 1 | 011 | 342272210 | Priečky z tvárníc YPOR 60x25x10 P3-580 | M2 | 50,710 | 11,962 | 0,00 | 606,59 | 606,59 |
| 2 | 011 | 342272230 | Priečky z tvárníc YPOR 60x25x15 P3-580 | M2 | 15,400 | 14,506 | 0,00 | 223,39 | 223,39 |
| | | | | | | | 0,00 | 829,99 | 829,99 |
| 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | | | |
| 3 | 014 | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod. | M | 568,140 | 1,319 | 0,00 | 749,38 | 749,38 |
| 4 | 011 | 612421626 | Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva hladká | M2 | 152,220 | 6,734 | 0,00 | 1 025,05 | 1 025,05 |
| 5 | 014 | 622422121 | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 10% štukových | M2 | 648,540 | 3,384 | 0,00 | 2 194,66 | 2 194,66 |
| 6 | 011 | 625991040 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm | M2 | 176,550 | 29,385 | 0,00 | 5 187,92 | 5 187,92 |
| 7 | 011 | 625991100 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm | M2 | 648,540 | 33,376 | 0,00 | 21 645,67 | 21 645,67 |
| 8 | 011 | 625991205 | Dodávka a montáž soklovej lišty | m | 118,720 | 3,921 | 0,00 | 465,50 | 465,50 |
| 9 | 011 | 642942111 | Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2 | KUS | 10,000 | 6,372 | 0,00 | 63,72 | 63,72 |
| 10 | MAT | 553319400 | Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm I | kus | 10,000 | 23,398 | 233,98 | | 233,98 |
| 11 | MAT | 611617110 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 prefa | kus | 10,000 | 96,067 | 960,67 | | 960,67 |
| 12 | 011 | 648991113 | Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm | M | 163,200 | 3,093 | 0,00 | 504,78 | 504,78 |
| 13 | MAT | 6119a0103 | Parapeta vnútorná šírky 200 mm plastová | m | 163,200 | 57,125 | 9 322,80 | | 9 322,80 |
| | | | | | | | 10 517,45 | 31 836,68 | 42 354,13 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | | | |
| 14 | 011 | 925991206 | Dodávka a montáž rohovej lišty | m | 490,500 | 0,875 | 0,00 | 429,19 | 429,19 |
| 15 | 003 | 941941000 | Prenájom lešenia | m2 | 920,080 | 1,751 | 0,00 | 1 611,06 | 1 611,06 |
| 16 | 003 | 941941042 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m | M2 | 920,080 | 1,599 | 0,00 | 1 471,21 | 1 471,21 |
| 17 | 003 | 941941292 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042 | M2 | 920,080 | 1,050 | 0,00 | 966,08 | 966,08 |
| 18 | 003 | 941941842 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m | M2 | 920,080 | 1,015 | 0,00 | 933,88 | 933,88 |
| 19 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. kridiel dverí do 2 m2 | KUS | 16,000 | 0,327 | 0,00 | 5,23 | 5,23 |
| 20 | 013 | 968062357 | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t | M2 | 292,035 | 3,279 | 0,00 | 957,58 | 957,58 |
| 21 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | T | 97,850 | 8,577 | 0,00 | 839,26 | 839,26 |
| 22 | 013 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | T | 97,850 | 9,359 | 0,00 | 915,78 | 915,78 |
| 23 | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | T | 978,504 | 0,303 | 0,00 | 296,49 | 296,49 |
| 24 | 013 | 979082111 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | T | 97,850 | 7,492 | 0,00 | 733,10 | 733,10 |
| 25 | 013 | 979082121 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | T | 293,551 | 0,840 | 0,00 | 246,58 | 246,58 |
| 26 | 221 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | T | 97,850 | 3,326 | 0,00 | 325,45 | 325,45 |
| 27 | 002 | 979131409 | Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebnej sute na vymedzených skládkach | t | 13,726 | 24,414 | 0,00 | 335,11 | 335,11 |
| | | | | | | | 0,00 | 10 066,00 | 10 066,00 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | | | |
| 28 | 011 | 998011003 | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m | T | 43,166 | 8,344 | 0,00 | 360,18 | 360,18 |
| | | | | | | | 0,00 | 360,18 | 360,18 |
| 7 HSV Celkom | | | | | | | 10 517,45 | 43 092,84 | 53 610,29 |

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-01 PSV

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|--|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | | | | | |
| 713 Izolácie tepelné | | | | | | | | | |
| 29 | 713 | 713121121 | Montáž tepelnej izolácie podláh dvojvrstvomá | M2 | 798,000 | 1,400 | 0,00 | 1 117,20 | 1 117,20 |
| 30 | MAT | 631412231 | Dosky čadičové Nobasil ts 50kg/m3 hr10 | m2 | 332,400 | 20,014 | 6 652,65 | 0,00 | 6 652,65 |
| 31 | MAT | 138140330 | Plechodosky tvarovaný plech | m2 | 752,000 | 9,103 | 6 845,46 | 0,00 | 6 845,46 |
| 32 | 713 | 713191121 | Izolácie tepelné-doplňky prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H | M2 | 850,000 | 2,462 | 0,00 | 2 092,70 | 2 092,70 |
| 33 | MAT | 283290100 | Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm | m2 | 892,500 | 0,595 | 531,04 | 0,00 | 531,04 |
| 34 | 713 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 1,680 | 172,390 | 0,00 | 289,62 | 289,62 |
| | | | | | | | 14 029,15 | 3 499,52 | 17 528,66 |
| 725 Zdravotechnika - zariaden. predmety | | | | | | | | | |
| 35 | 721 | 725110811 | Demontáž záchodov splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t | SUB | 10,000 | 4,750 | 0,00 | 47,50 | 47,50 |
| 36 | 721 | 725112333 | Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ č. 3208/4 alebo 6,7 | SUB | 10,000 | 143,704 | 0,00 | 1 437,04 | 1 437,04 |
| 37 | 721 | 725119306 | Montáž zariadení záchodov Príplatok za použitie silikónového tmelu | M2 | 10,000 | 3,466 | 0,00 | 34,66 | 34,66 |
| 38 | MAT | 246950810 | Tmel tesniaci silikónový | kg | 2,000 | 5,928 | 11,86 | 0,00 | 11,86 |
| 39 | 721 | 725122111 | Pisoárové záchodky z bieleho diturvitú bez splachovacej nádrže č. 5102/9 alebo č. 5104/9 | SUB | 5,000 | 98,927 | 0,00 | 494,64 | 494,64 |
| 40 | 721 | 725210821 | Demontáž bez výtokových armatúr umývadiel 0,01946 | SUB | 6,000 | 3,139 | 0,00 | 18,83 | 18,83 |
| 41 | 721 | 725212343 | Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitú č. 323 | SUB | 6,000 | 67,569 | 0,00 | 405,41 | 405,41 |
| 42 | 721 | 725716121 | Výlevky z chemickej kameniny glazovanej s vyvýš. zadnou stenou s odpadovým nadstavcom zhotovenie 1 | SUB | 1,000 | 230,412 | 0,00 | 230,41 | 230,41 |
| 43 | 721 | 725810403 | Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2 | SUB | 6,000 | 12,534 | 0,00 | 75,20 | 75,20 |
| 44 | 721 | 725820264 | Batérie umývadlové a drezové nástenné T 2005 G 1/2 | SUB | 6,000 | 65,947 | 0,00 | 395,68 | 395,68 |
| 45 | 721 | 725820801 | Demontáž batérií nástenných do G 3/4 0,00156 | SUB | 6,000 | 3,758 | 0,00 | 22,55 | 22,55 |
| | | | | | | | 11,86 | 3 161,93 | 3 173,79 |
| 762 Konštrukcie tesárske | | | | | | | | | |
| 46 | 762 | 762342203 | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm | M2 | 638,500 | 0,934 | 0,00 | 596,36 | 596,36 |
| 47 | MAT | 605171730 | Laty smrekovec akost II do 25cm2 x400-650cm | m3 | 7,133 | 202,381 | 1 443,58 | 0,00 | 1 443,58 |
| 48 | 762 | 762342812 | Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0,005t | M2 | 1 027,900 | 0,502 | 0,00 | 516,01 | 516,01 |
| 49 | 762 | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | M3 | 7,133 | 23,702 | 0,00 | 169,07 | 169,07 |
| | | | | | | | 1 443,58 | 1 281,43 | 2 725,01 |
| 764 Konštrukcie klampiarske | | | | | | | | | |
| 50 | 764 | 764311201 | Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabúl 2000x1000 m | M2 | 32,500 | 22,593 | 0,00 | 734,27 | 734,27 |
| 51 | 764 | 764311311 | Montáž plechodosák tvarovaný plech | m2 | 638,500 | 9,219 | 0,00 | 5 886,33 | 5 886,33 |
| 52 | 764 | 764311822 | Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche nad 25 m2 0,00732 | M2 | 32,500 | 0,992 | 0,00 | 32,24 | 32,24 |
| 53 | 764 | 764352203 | Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm | M | 124,600 | 9,733 | 0,00 | 1 212,73 | 1 212,73 |
| 54 | 764 | 764352800 | Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 250 mm 0,0028t | M | 124,600 | 0,619 | 0,00 | 77,13 | 77,13 |
| 55 | 764 | 764359212 | Žlaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žlabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm | KUS | 4,000 | 17,470 | 0,00 | 69,88 | 69,88 |
| 56 | 764 | 764410850 | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t | M | 163,200 | 0,992 | 0,00 | 161,89 | 161,89 |
| 57 | 764 | 764454203 | Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm | M | 35,700 | 13,642 | 0,00 | 487,02 | 487,02 |
| 58 | 764 | 764454802 | Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t | M | 35,700 | 0,747 | 0,00 | 26,67 | 26,67 |
| 59 | 764 | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 1,920 | 86,882 | 0,00 | 166,81 | 166,81 |
| | | | | | | | 0,00 | 8 854,98 | 8 854,98 |
| 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | | | | | | |
| 60 | 765 | 765311870 | Demontáž pálenej krytiny s tvrdou maltou do sute 0,0730 t | M2 | 1 027,900 | 0,607 | 0,00 | 623,94 | 623,94 |
| 61 | 765 | 765318861 | Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebeňáčov do sutiny 0,0230 t | M | 91,500 | 0,794 | 0,00 | 72,65 | 72,65 |
| | | | | | | | 0,00 | 696,59 | 696,59 |
| 766 Konštrukcie stolárske | | | | | | | | | |
| 62 | 766 | 766661112 | Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocele. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm | KUS | 3,000 | 5,893 | 0,00 | 17,68 | 17,68 |
| 63 | MAT | 611617310 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 prefa | kus | 3,000 | 87,933 | 263,80 | 0,00 | 263,80 |
| 64 | MAT | 611617410 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 90x197 prefa | kus | 16,000 | 87,933 | 1 406,93 | 0,00 | 1 406,93 |
| 65 | 766 | 766661122 | Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocele. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm | KUS | 16,000 | 6,535 | 0,00 | 104,56 | 104,56 |
| 66 | 766 | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 0,720 | 17,930 | 0,00 | 12,91 | 12,91 |
| | | | | | | | 1 670,73 | 135,15 | 1 805,88 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | | | |
| 67 | 767 | 767631101 | Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením | KUS | 75,000 | 57,767 | 0,00 | 4 332,53 | 4 332,53 |
| 68 | MAT | 611410010 | Plastové okno 105x52 | kus | 21,000 | 48,547 | 1 019,49 | 0,00 | 1 019,49 |
| 69 | MAT | 6114100101 | Plastové okno 120x141 | kus | 2,000 | 111,063 | 222,13 | 0,00 | 222,13 |
| 70 | MAT | 6114100102 | Plastové okno 118x141 | kus | 1,000 | 107,224 | 107,22 | 0,00 | 107,22 |
| 71 | MAT | 6114100103 | Plastové okno 240x141 | kus | 6,000 | 184,561 | 1 107,37 | 0,00 | 1 107,37 |
| 73 | MAT | 6114100105 | Plastové okno 240x113 | kus | 3,000 | 162,213 | 486,64 | 0,00 | 486,64 |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|---|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 74 | MAT | 6114100106 | Plastové okno 235x200 | kus | 37,000 | 297,118 | 10 993,37 | 0,00 | 10 993,37 |
| 75 | MAT | 6114100107 | Plastové okno 238x313 | kus | 6,000 | 604,028 | 3 624,17 | 0,00 | 3 624,17 |
| 76 | MAT | 6114100108 | Plastové vchodové dvere 237x310 | kus | 3,000 | 951,268 | 2 853,80 | 0,00 | 2 853,80 |
| 77 | 767 | 7676411000 | Montáž plastových výrobkov | ks | 5,000 | 57,767 | 0,00 | 288,84 | 288,84 |
| 78 | 767 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 0,960 | 271,751 | 0,00 | 260,88 | 260,88 |
| 80 | MAT | 6114100101 | Plastové vchodové dvere 235x210 | kus | 2,000 | 1069,789 | 2 139,58 | 0,00 | 2 139,58 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | 22 553,76 | 4 882,24 | 27 436,00 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | | | | |
| 81 | 771 | 771575107 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm | M2 | 185,130 | 11,647 | 0,00 | 2 156,21 | 2 156,21 |
| 82 | MAT | 597638100 | Dlaždice keram. neglazovaná, protišmyková 300x300 | m2 | 203,000 | 16,653 | 3 380,56 | 0,00 | 3 380,56 |
| 83 | 771 | 771579792 | Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore | M2 | 185,130 | 1,599 | 0,00 | 296,02 | 296,02 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | | 3 380,56 | 2 452,23 | 5 832,79 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | | | |
| 84 | 775 | 776511820 | Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou | M2 | 656,450 | 2,392 | | 1 570,23 | 1 570,23 |
| 85 | 775 | 776521100 | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov | M2 | 656,450 | 3,618 | | 2 375,04 | 2 375,04 |
| 86 | MAT | 284129150 | Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm | m2 | 689,270 | 12,125 | 8 357,40 | 0,00 | 8 357,40 |
| 87 | 775 | 998776201 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m | % | 0,480 | 123,027 | | 59,05 | 59,05 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | 8 357,40 | 4 004,32 | 12 361,72 |
| 781 Dokončovacie práce a obklady | | | | | | | | | |
| 88 | 771 | 781411014 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm | M2 | 117,520 | 18,135 | 0,00 | 2 131,23 | 2 131,23 |
| 89 | MAT | 597815200 | Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 200x250 | m2 | 129,000 | 12,160 | 1 568,64 | 0,00 | 1 568,64 |
| 90 | 771 | 781419701 | Montáž obkladov vnútorných stien Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore | M2 | 117,520 | 5,473 | 0,00 | 643,19 | 643,19 |
| 91 | 771 | 781419711 | Montáž obkladov vnútorných stien Príplatok k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo | M2 | 117,520 | 0,969 | 0,00 | 113,88 | 113,88 |
| 781 Dokončovacie práce a obklady | | | | | | | 1 568,64 | 2 888,29 | 4 456,93 |

PSV Celkom

53 015,67 31 856,67 84 872,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince
 Názov objektu: SO 01
 Názov časti: Bleskozvod

JKSO:
 EČO:
 Miesto:
 IČO:
 IČ DPH:

Objednávateľ: Obec Bušince
 Projektant:
 Zhotoviteľ:

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa:

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----------|-------------------|---|------------------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy |
| 4 | | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 3 838,87 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | | 21 Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|--|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 3 838,87 |
| Objednávateľ | | 24 | 19 % 729,38 DPH 729,38 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 4 568,25 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípochty a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 | Dodávky objednávateľa 0 |
| | | 27 | Kľzavá doložka 0 |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - 0 |

Rekapitulácia nákladov

| | Cenník | Názov položky | Hlava XI | Hlava III | Dodávka | Montáž |
|---|---------------|----------------------------|-----------------|------------------|----------------|----------------|
| 1 | 21M | Bleskozvod | | | | 2474,79 |
| 2 | 46M | Zemné práce | | | | 734,61 |
| 3 | | Dopravné | | | | 32,46 |
| 4 | | Presun | | | | 9,02 |
| 5 | | HZS – Bleskozvod - Revízie | 300,00 | | | |
| 6 | | HZS - Bleskozvod | | 288,00 | | |
| | | | 300,00 | 288,00 | 0,00 | 3250,87 |

Z R N - celkom bez DPH

3 538,87

Revízie

300,00

Spolu

3 838,87

Stavba : SO - 01
 Objekt : Bleskozvod
 Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164

21M Bleskozvod

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | j.cena | cena | | Celkom |
|------|------------|--|------|--------|----------|---------------|-----------------|-----------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 1 | 210220022 | Vedenie uzemňovacie FeZn Ø 8,10 mm v zemi | m | 56 | 0,47 | | 26,32 | 26,32 |
| | | Vodič FeZn Ø 10 mm | kg | 47,04 | 1,03 | 48,45 | | 48,45 |
| 2 | 210220101 | Vodič zvodový FeZn Ø 8-10,AL 10 +podpery | m | 390 | 2,28 | | 889,20 | 889,20 |
| | | Vodič FeZn Ø 8 mm | kg | 245,70 | 1,03 | 253,07 | | 253,07 |
| | | Podpera PV 03 | ks | 45,00 | 0,50 | 22,41 | | 22,41 |
| | | Podpera PV 11 | ks | 7,00 | 1,54 | 10,78 | | 10,78 |
| | | Podpera PV 15 | ks | 80,00 | 0,89 | 71,20 | | 71,20 |
| 3 | 210220301 | Svorka bleskozvod. od 2skrutkyY/SS,SR 03/ | ks | 25,00 | 1,76 | | 44,00 | 44,00 |
| | | Svorka SS | ks | 25,00 | 0,33 | 8,25 | | 8,25 |
| 4 | 210220302 | Svorka bleskozvod. nad 2 skrutky /ST,SJ,ATD/ | ks | 140,00 | 1,87 | | 261,80 | 261,80 |
| | | Svorka SP 1 | ks | 5,00 | 0,66 | 3,30 | | 3,30 |
| | | Svorka SK | ks | 1,00 | 0,89 | 0,89 | | 0,89 |
| | | Svorka SO | ks | 7,00 | 0,89 | 6,23 | | 6,23 |
| | | Svorka SZ | ks | 17,00 | 1,15 | 19,55 | | 19,55 |
| | | Svorka ST 10 | ks | 7,00 | 1,54 | 10,78 | | 10,78 |
| 5 | 210220361 | Zemnič tyčový, príprava, zarazenie do 2m | ks | 17 | 10,25 | 174,25 | 174,25 | 348,50 |
| | | Zemnič tyčový ZT 02 | ks | 17,00 | 12,02 | 204,34 | | 204,34 |
| 6 | 210220372 | Uholník, ochranná trubka + držiak - stena | ks | 7 | 4,75 | | 33,25 | 33,25 |
| | | Ochranný uholník OU | ks | 7,00 | 4,12 | 28,84 | | 28,84 |
| | | Držiak uholníka DUz | ks | 14,00 | 0,70 | 9,80 | | 9,80 |
| 7 | 210220401 | Označovací štítok zvodu - smalt, plast | ks | 7 | 0,56 | | 3,92 | 3,92 |
| | | Štítok platový č. 1 - ... | ks | 7 | 0,47 | 3,29 | | 3,29 |
| 8 | 210220431 | Tvarovanie mont. dielu-zachytávača, trubky, uholníka | ks | 7 | 2,88 | | 20,16 | 20,16 |
| | | Spolu | | | | 875,43 | 1 452,90 | 2 328,33 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| 9 | 213280060 | PPV (pomoc. a podružné výkony) | % | 6 | 1 452,90 | | 87,17 | 87,17 |
| 10 | | Podružný materiál | % | 3 | 875,43 | 26,26 | | 26,26 |
| | | Bleskozvod - Spolu | | | | 901,70 | 1 540,07 | 2 441,77 |
| | | | | | | | | 0,00 |
| 11 | 990210191 | Presun hmôt M21 do 500 m | % | 0,40 | 2441,77 | | 6,16 | 6,16 |
| 12 | 990210291 | Presun hmôt M21- výška 6 m | % | 0,50 | 2441,77 | | 12,21 | 12,21 |
| 13 | 990210292 | Presun hmôt M21- výška 12 m | % | 0,60 | 2441,77 | | 14,65 | 14,65 |
| | | Bleskozvod - Celkom | | | | 901,70 | 1 573,09 | 2 474,79 |

HZS - revízie

| | | | | | | | | |
|---|-----------|------------------------------------|-----|----|-------|--|---------------|--------|
| 1 | 213291000 | Spracovanie vých. revízie a správy | hod | 25 | 12,00 | | 300,00 | 300,00 |
| | | Spolu | | | | | 300,00 | |

HZS

| | | | | | | | | |
|---|-----------|----------------------------------|-----|----|------|--|---------------|--------|
| 1 | 213290040 | Demontáž existujúceho zariadenia | hod | 32 | 9,00 | | 288,00 | 288,00 |
| | | Spolu | | | | | 288,00 | |

46M Zemné práce pri externých montážach

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | cena | cena | | Celkom |
|------|------------|---|------|-------|--------|----------|---------------|---------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 1 | 460010023 | Vytýč. trasy- kábelové vedenie vo voľnom teréne | km | 0,136 | 38,73 | | 5,27 | 5,27 |
| 2 | 460030071 | Búranie živičných povrchov do 5 cm | m2 | 9,6 | 2,99 | | 28,70 | 28,70 |
| 3 | 460080101 | Betónový základ - rozbúranie | m3 | 1,5 | 127,95 | | 191,93 | 191,93 |
| 4 | 460030081 | Rezanie špár v asfalte, betóne | m | 48 | 2,64 | | 126,72 | 126,72 |
| 5 | 460200153 | Kábelová ryha š. 35, hl. 70, zem tr. 3 | m | 42 | 1,79 | | 75,18 | 75,18 |
| 6 | 460560153 | Zahádzanie ryhy š. 35 cm, hl. 70 cm, zem tr. 3 | m | 42 | 1,57 | | 65,94 | 65,94 |
| 7 | 460620013 | Provizórna úprava terénu, zem tr. 3 | m2 | 14 | 1,00 | | 14,00 | 14,00 |
| 8 | 460650023 | Vozovka z betónu 15 cm | m2 | 12 | 18,42 | | 221,04 | 221,04 |
| | | Spolu | | | | | 728,78 | 728,78 |
| | | | | | | | | 0,00 |

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | j.cena | cena | | Celkom |
|------|------------|------------------------------|------|-------|--------|----------|--------|-----------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 9 | 990460191 | Presun hmôt pre 46M do 500 m | % | 0,8 | 728,78 | | 5,83 | 5,83 |
| | | Zemné práce spolu | | | | | 734,61 | 734,61 |
| | | Spolu | | | | | | 3 797,40 |
| | | Dopravné | | | | | | 32,46 |
| | | Presun | | | | | | 9,02 |
| | | Celkom - Bleskozvod | | | | | | 3 838,87 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince
 Názov objektu: SO-01 Pavilón A - základná škola - tr. 5-9
 Názov časti: Ústredné vykurovanie

JKSO:
 EČO:
 Miesto:
 IČO:
 IČ DPH:

Objednávateľ: Obec Bušince
 Projektant:
 Zhotoviteľ:

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa:

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|-------------------|---|------------------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy |
| 4 | | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady |
| | | | | | |

| | | | | |
|---|---|---|--------------------------|--------------------|
| Projektant Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____ | Objednávateľ Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____ | Zhotoviteľ Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____ | D Celkové náklady | |
| | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | 24 | 19 % | 6 571,33 DPH | 6 571,33 |
| | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | | 41 157,27 |
| | E Prípochty a odpočty | | | |
| | 26 | Dodávky objednávateľa | | 0 |
| | 27 | Kľzavá doložka | | 0 |
| | 28 | Zvýhodnenie + - | | 0 |

Odberateľ: Obec Bušince, Bušince

Projektant: Ing. Zdenko Nekvasil

Dodávateľ: Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164, 991 27

Spracoval: Ing. Nekvasil

JKSO :

Dátum: 16.11.2010

Stavba : Zateplenie a modernizácia základnej školy a materskej školy - Bušince

Objekt : SO-01 Pavilón A - základná škola - tr. 5-9

Časť : Vykurovanie

PROJENERGO s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo | Merná jed. | J. Cena EUR | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Spolu EUR |
|------------|----------|-------------|---|----------|------------|-------------|---------------------|------------------------|-----------|
|------------|----------|-------------|---|----------|------------|-------------|---------------------|------------------------|-----------|

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

713 - Izolácie tepelné

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|--------|----|-------|--------|-------|--------|
| 1 | 713 | 71340-0841 | Odstánenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. bez povrch. úpravy | 40,000 | m2 | 3,93 | 157,20 | | 157,20 |
| 2 | 713 | 71346-2132 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20 | 18,000 | m | 0,84 | 15,12 | | 15,12 |
| 3 | MAT | 283 7PC1022 | Izolácia potrubia TUBOLIT 22x09 mm | 18,000 | m | 0,48 | | 8,64 | 8,64 |
| 4 | 713 | 71346-2135 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40 | 10,000 | m | 1,02 | 10,20 | | 10,20 |
| 5 | MAT | 283 7PC1042 | Izolácia potrubia TUBOLIT 42x09 mm | 10,000 | m | 0,78 | | 7,80 | 7,80 |
| 6 | 713 | 71346-2136 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50 | 36,000 | m | 1,11 | 39,96 | | 39,96 |
| 7 | MAT | 283 7PC1050 | Izolácia potrubia TUBOLIT 50x09 mm | 36,000 | m | 0,99 | | 35,64 | 35,64 |
| 8 | 713 | 71346-2137 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 63 | 14,000 | m | 1,20 | 16,80 | | 16,80 |
| 9 | MAT | 283 7PC1060 | Izolácia potrubia TUBOLIT 60x09 mm | 14,000 | m | 1,11 | | 15,54 | 15,54 |
| 10 | 713 | 71346-2138 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 75 | 20,000 | m | 1,30 | 26,00 | | 26,00 |
| 11 | MAT | 283 7PC1076 | Izolácia potrubia TUBOLIT 76x09 mm | 20,000 | m | 1,38 | | 27,60 | 27,60 |
| 12 | 713 | 99871-3101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | 0,045 | t | 27,22 | 1,22 | | 1,22 |

713 - Izolácie tepelné spolu : 266,50 95,22 361,72

71 - IZOLÁCIE spolu : 266,50 95,22 361,72

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

733 - Rozvod potrubia

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|---------|-----|-------|----------|--|----------|
| 13 | 731 | 73311-0806 | Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32 | 800,000 | m | 0,86 | 688,00 | | 688,00 |
| 14 | 731 | 73311-1103 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15 | 366,000 | m | 9,80 | 3 586,80 | | 3 586,80 |
| 15 | 731 | 73311-1104 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20 | 130,000 | m | 10,67 | 1 387,10 | | 1 387,10 |
| 16 | 731 | 73311-1105 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25 | 99,000 | m | 14,37 | 1 422,63 | | 1 422,63 |
| 17 | 731 | 73311-1106 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32 | 81,000 | m | 17,31 | 1 402,11 | | 1 402,11 |
| 18 | 731 | 73311-1107 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40 | 42,000 | m | 19,81 | 832,02 | | 832,02 |
| 19 | 731 | 73311-1108 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50 | 15,000 | m | 23,95 | 359,25 | | 359,25 |
| 20 | 731 | 73311-3113 | Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15 | 180,000 | kus | 2,98 | 536,40 | | 536,40 |
| 21 | 731 | 73312-1122 | Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2 | 20,000 | m | 30,48 | 609,60 | | 609,60 |
| 22 | 731 | 73312-3123 | Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 76/3,2 | 2,000 | kus | 19,27 | 38,54 | | 38,54 |
| 23 | 731 | 73312-4117 | Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 50/32 | 2,000 | kus | 32,12 | 64,24 | | 64,24 |
| 24 | 731 | 73312-4119 | Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 65/40 | 2,000 | kus | 38,11 | 76,22 | | 76,22 |
| 25 | 731 | 73313-1114 | Kompenzátory osové vlnocové so skrutk. V 4720a závit. G 3/4 | 3,000 | kus | 59,88 | 179,64 | | 179,64 |
| 26 | 731 | 73313-1115 | Kompenzátory osové vlnocové so skrutk. V 4720a závit. G 1 | 5,000 | kus | 64,23 | 321,15 | | 321,15 |
| 27 | 731 | 73313-1116 | Kompenzátory osové vlnocové so skrutk. V 4720a závit. G 5/4 | 2,000 | kus | 79,48 | 158,96 | | 158,96 |
| 28 | 731 | 73319-0107 | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40 | 718,000 | m | 0,29 | 208,22 | | 208,22 |
| 29 | 731 | 73319-0108 | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50 | 15,000 | m | 0,41 | 6,15 | | 6,15 |
| 30 | 731 | 73319-0225 | Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6 | 20,000 | m | 0,61 | 12,20 | | 12,20 |
| 31 | 731 | 73389-0801 | Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 6m | 2,400 | t | 33,75 | 81,00 | | 81,00 |
| 32 | 731 | 99873-3101 | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m | 1,883 | t | 33,21 | 62,53 | | 62,53 |

733 - Rozvod potrubia spolu : 12 032,76 12 032,76

734 - Armatúry

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---------|-----|-------|--------|----------|----------|
| 33 | 731 | 73410-0812 | Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 100 | 6,000 | kus | 8,00 | 48,00 | | 48,00 |
| 34 | 731 | 73420-0821 | Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2 | 180,000 | kus | 3,12 | 561,60 | | 561,60 |
| 35 | 731 | 73420-9103 | Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2 | 10,000 | kus | 0,77 | 7,70 | | 7,70 |
| 36 | MAT | 422 3D1302 | Uzáver vypúšťací guľový s hadic.vývod., mos., 1/2"- R608Y013 | 10,000 | kus | 3,96 | | 39,60 | 39,60 |
| 37 | 731 | 73420-9113 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2 | 180,000 | kus | 2,23 | 401,40 | | 401,40 |
| 38 | MAT | 422 3A0901 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2" | 8,000 | kus | 2,40 | | 19,20 | 19,20 |
| 39 | MAT | 551 2D1502 | Ventil termostatický HERZ-TS-90-V, priamy - 1773767 + príslušenstvo | 78,000 | kus | 15,02 | | 1 171,56 | 1 171,56 |
| 40 | MAT | 551 2D1762 | Ventil HERZ-TS-90-V, rohový 1/2" - 1772467 + príslušenstvo | 12,000 | kus | 15,02 | | 180,24 | 180,24 |
| 41 | MAT | 551 2D2102 | Ventil spätočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2" - 1392301 | 18,000 | kus | 8,76 | | 157,68 | 157,68 |
| 42 | MAT | 551 2D2112 | Ventil spätočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"1392401 | 72,000 | kus | 8,76 | | 630,72 | 630,72 |
| 43 | 731 | 73420-9116 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4 | 4,000 | kus | 3,60 | 14,40 | | 14,40 |
| 44 | MAT | 422 3A0904 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 032 - 1 1/4" | 4,000 | kus | 6,31 | | 25,24 | 25,24 |
| 45 | 731 | 73420-9117 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4 | 2,000 | kus | 4,64 | 9,28 | | 9,28 |
| 46 | MAT | 422 3A0905 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 140 - 1 1/2" | 2,000 | kus | 11,00 | | 22,00 | 22,00 |
| 47 | 731 | 73420-9118 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 | 2,000 | kus | 5,55 | 11,10 | | 11,10 |
| 48 | MAT | 422 3A0906 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2" | 2,000 | kus | 13,17 | | 26,34 | 26,34 |
| 49 | 731 | 73420-9119 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 1/2 | 2,000 | kus | 7,08 | 14,16 | | 14,16 |
| 50 | MAT | 422 3A0907 | Kohút guľový na vodu - GK 00 320 165 - 2 1/2" | 2,000 | kus | 40,28 | | 80,56 | 80,56 |
| 51 | 731 | 73429-1951 | Opr. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania | 90,000 | kus | 0,88 | 79,20 | | 79,20 |
| 52 | MAT | 551 2D0461 | Hlavica termostatická "D" HERZ-DESIGN - 1923099 | 90,000 | kus | 14,92 | | 1 342,80 | 1 342,80 |
| 53 | 731 | 73489-0801 | Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100 m v. do 6 m | 0,234 | t | 25,04 | 5,86 | | 5,86 |
| 54 | 731 | 99873-4101 | Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m | 0,039 | t | 25,04 | 0,98 | | 0,98 |

734 - Armatúry spolu : 4 456,04 1 153,68 3 695,94 4 849,62

735 - Vykurovacie telesá

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---------|-----|------|--------|--|--------|
| 55 | 731 | 73511-1810 | Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových | 255,000 | m2 | 0,93 | 237,15 | | 237,15 |
| 56 | 731 | 73515-3300 | Prípl. za odvodušňovacie ventil telies VSŽ | 90,000 | kus | 1,74 | 156,60 | | 156,60 |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo | Merná jed. | J. Cena EUR | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Spolu EUR |
|------------|----------|-------------|---|----------|------------|-------------|---------------------|------------------------|-----------|
| 57 | 731 | 73515-8110 | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou | 2,000 | kus | 3,00 | 6,00 | | 6,00 |
| 58 | 731 | 73515-8120 | Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou | 12,000 | kus | 5,88 | 70,56 | | 70,56 |
| 59 | 731 | 73515-8130 | Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou | 76,000 | kus | 10,45 | 794,20 | | 794,20 |
| 60 | 731 | 73515-9613 | Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm | 2,000 | kus | 17,53 | 35,06 | | 35,06 |
| 61 | MAT | 484 520281 | Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 800 Korad P90 | 2,000 | kus | 39,19 | | 78,38 | 78,38 |
| 62 | 731 | 73515-9637 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo400/Ldo2000mm | 2,000 | kus | 21,23 | 42,46 | | 42,46 |
| 63 | MAT | 484 524811 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H300 L1000 Korad P90 | 2,000 | kus | 72,40 | | 144,80 | 144,80 |
| 64 | 731 | 73515-9639 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm | 11,000 | kus | 21,34 | 234,74 | | 234,74 |
| 65 | MAT | 484 521031 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90 | 2,000 | kus | 71,31 | | 142,62 | 142,62 |
| 66 | MAT | 484 521041 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90 | 4,000 | kus | 77,30 | | 309,20 | 309,20 |
| 67 | MAT | 484 521051 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90 | 4,000 | kus | 83,29 | | 333,16 | 333,16 |
| 68 | MAT | 484 521141 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H600 L1800 Korad P90 | 1,000 | kus | 148,07 | | 148,07 | 148,07 |
| 69 | 731 | 73515-9641 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm | 4,000 | kus | 23,41 | 93,64 | | 93,64 |
| 70 | MAT | 484 531501 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvekt. typ 21K s krytmi H900 L1000 Korad P90 | 4,000 | kus | 127,38 | | 509,52 | 509,52 |
| 71 | 731 | 73515-9643 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo400/Ldo2000mm | 2,000 | kus | 21,77 | 43,54 | | 43,54 |
| 72 | MAT | 484 525071 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H300 L1000 Korad P90 | 2,000 | kus | 74,58 | | 149,16 | 149,16 |
| 73 | 731 | 73515-9645 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm | 55,000 | kus | 22,32 | 1 227,60 | | 1 227,60 |
| 74 | MAT | 484 521281 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90 | 1,000 | kus | 83,29 | | 83,29 | 83,29 |
| 75 | MAT | 484 521291 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90 | 47,000 | kus | 92,54 | | 4 349,38 | 4 349,38 |
| 76 | MAT | 484 521301 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90 | 4,000 | kus | 100,71 | | 402,84 | 402,84 |
| 77 | MAT | 484 521311 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90 | 2,000 | kus | 108,87 | | 217,74 | 217,74 |
| 78 | MAT | 484 521331 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90 | 1,000 | kus | 126,29 | | 126,29 | 126,29 |
| 79 | 731 | 73515-9647 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm | 2,000 | kus | 23,95 | 47,90 | | 47,90 |
| 80 | MAT | 484 531751 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H900 L1000 Korad P90 | 2,000 | kus | 155,69 | | 311,38 | 311,38 |
| 81 | 731 | 73515-9649 | Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo400/Ldo2000mm | 12,000 | kus | 23,41 | 280,92 | | 280,92 |
| 82 | MAT | 484 525321 | Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H300 L1000 Korad P90 | 8,000 | kus | 117,58 | | 940,64 | 940,64 |
| 83 | MAT | 484 525441 | Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H300 L2200 Korad P90 | 4,000 | kus | 213,39 | | 853,56 | 853,56 |
| 84 | MAT | 484 9C5402 | Sada vŕtacej konzoly pre variant prípoja „Ventil KRC“ - 9564239 | 90,000 | sada | 23,12 | | 2 080,80 | 2 080,80 |
| 85 | MAT | 484 9C5608 | Zátka s o-krúžkom R 1/2 - 9572862 | 9,000 | 10 ks | 6,22 | | 55,98 | 55,98 |
| 86 | MAT | 484 9C5609 | Zátka odvzúšňovacia s o-krúžkom R 1/2 - 9572863 | 18,000 | 5 ks | 3,76 | | 67,68 | 67,68 |
| 87 | 731 | 73589-0801 | Vnútrostr. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 6m | 5,865 | t | 29,94 | 175,60 | | 175,60 |
| 88 | 731 | 99873-5101 | Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m | 2,738 | t | 29,94 | 81,98 | | 81,98 |

735 - Vykurovacie telesá spolu : 3 527,94 11 304,49 14 832,43
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu : 16 714,38 15 000,43 31 714,81

76 - KONŠTRUKCIE

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---------|----|----------|--------|--------|--------|
| 89 | 767 | 76799-5101 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg | 250,000 | kg | 3,43 | 857,50 | | 857,50 |
| 90 | MAT | 553 0 | Zámočnicke výrobky - Závesy, konzoly, objímky. | 0,250 | t | 1 197,57 | | 299,39 | 299,39 |
| 91 | 767 | 99876-7101 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m | 0,018 | t | 31,03 | 0,56 | | 0,56 |

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu : 858,06 299,39 1 157,45
76 - KONŠTRUKCIE spolu : 858,06 299,39 1 157,45

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---------|----|------|----------|--|----------|
| 92 | 783 | 78322-4900 | Opr. nátery kov. doplnk. konštr. syntet. jed. + 1x emeal | 20,000 | m2 | 3,39 | 67,80 | | 67,80 |
| 93 | 783 | 78342-4140 | Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ. | 75,000 | m | 1,33 | 99,75 | | 99,75 |
| 94 | 783 | 78342-4340 | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl. | 658,000 | m | 1,80 | 1 184,40 | | 1 184,40 |

783 - Nátery spolu : 1 351,95 0,00 1 351,95
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 1 351,95 0,00 1 351,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 19 190,90 15 395,04 34 585,94
Rozpočet celkom : 19 190,90 15 395,04 34 585,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--------|
| Názov stavby | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince | JKSO | |
| Názov objektu | SO 02 | EČO | |
| Názov časti | HSV - PSV | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec Bušince | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|---------------------|------------------------|-----------|-------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|-----------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska | 0 | |
| 2 | | 44 649,10 | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava | 0 |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy | 0 | |
| 4 | | 50 872,55 | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy | 0 |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné | 0 | |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu | 0 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 95 521,65 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 VRN (r. 13-18) | 0 | |
| 20 | HZS | | 21 | Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady | 0 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 95 521,65 | |
| Objednávateľ | | | | 24 | 19 % | 18 149,11 DPH | 18 149,11 |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 113 670,76 | |
| Zhotoviteľ | | | | E Prípochty a odpočty | | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 26 | Dodávky objednávateľa | 0 | |
| | | | | 27 | Kízavá doložka | 0 | |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie + - | 0 | |

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-02

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 1

Dátum :16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|---------|--------|-----------------|------------------|------------------|
| 1 | 014 | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod. | M | 358,840 | 1,319 | 0,00 | 473,31 | 473,31 |
| 2 | 014 | 622422121 | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenno-cement. stupeň členitosti IaII do 10% štukových | M2 | 256,420 | 3,384 | 0,00 | 867,73 | 867,73 |
| 3 | 011 | 625991040 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm | M2 | 71,768 | 29,385 | 0,00 | 2 108,90 | 2 108,90 |
| 4 | 011 | 625991100 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm | M2 | 854,730 | 33,376 | 0,00 | 28 527,47 | 28 527,47 |
| 5 | 011 | 625991205 | Dodávka a montáž soklovej lišty | m | 82,600 | 3,933 | 0,00 | 324,87 | 324,87 |
| 6 | 011 | 648991113 | Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm | M | 74,346 | 3,081 | 0,00 | 229,06 | 229,06 |
| 7 | MAT | 6119a0103 | Parapeta vnútorná šírky 200 mm plastová | m | 74,360 | 57,125 | 4 247,82 | 0,00 | 4 247,82 |
| | | | | | | | 4 247,82 | 32 531,33 | 36 779,15 |

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|-----------|-------|-------------|-----------------|-----------------|
| 8 | 011 | 925991206 | Dodávka a montáž rohovej lišty | m | 236,280 | 0,875 | | 206,75 | 206,75 |
| 9 | 003 | 941941042 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m | M2 | 1 039,590 | 1,599 | | 1 662,30 | 1 662,30 |
| 10 | 003 | 941941292 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042 | M2 | 1 039,590 | 1,050 | | 1 091,57 | 1 091,57 |
| 11 | 003 | 9419412920 | Prenájom lešenia | M2 | 1 039,590 | 1,751 | | 1 820,32 | 1 820,32 |
| 12 | 003 | 941941842 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m | M2 | 1 039,590 | 1,015 | | 1 055,18 | 1 055,18 |
| 13 | 013 | 965081813 | Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2 | M2 | 72,566 | 3,186 | | 231,20 | 231,20 |
| 14 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2 | KUS | 52,000 | 0,327 | | 17,00 | 17,00 |
| 15 | 013 | 968062357 | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t | M2 | 184,860 | 3,279 | | 606,16 | 606,16 |
| 16 | 013 | 978059231 | Odsekanie a odobratie obkladov stien z umelého kameňa nad 2 m2 -0,169 t | M2 | 72,566 | 2,953 | | 214,29 | 214,29 |
| 17 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | T | 26,350 | 8,577 | | 226,01 | 226,01 |
| 18 | 013 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | T | 26,350 | 9,359 | | 246,61 | 246,61 |
| 19 | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | T | 263,502 | 0,420 | | 110,67 | 110,67 |
| 20 | 013 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | T | 26,350 | 7,492 | | 197,42 | 197,42 |
| 21 | 013 | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | T | 131,751 | 0,735 | | 96,84 | 96,84 |
| 22 | 221 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | T | 26,350 | 3,326 | | 87,64 | 87,64 |
| | | | | | | | 0,00 | 7 869,95 | 7 869,95 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

HSV Celkom

4 247,82 40 401,28 44 649,10

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-02

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum :16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|---|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | | | | | |
| 712 Izolácie striech | | | | | | | | | |
| 23 | 711 | 712371801 | Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne | M2 | 466,200 | 4,785 | 0,00 | 2 230,77 | 2 230,77 |
| 24 | MAT | 283220780 | Fólia hydroizolačná striech hr 2,0 mm | m2 | 466,200 | 11,752 | 5 478,78 | 0,00 | 5 478,78 |
| 25 | 711 | 998712201 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 3,240 | 77,095 | 0,00 | 249,79 | 249,79 |
| | | | | | | | 5 478,78 | 2 480,56 | 7 959,34 |
| 713 Izolácie tepelné | | | | | | | | | |
| 26 | 713 | 713141151 | Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho | M2 | 466,200 | 1,400 | 0,00 | 652,68 | 652,68 |
| 27 | MAT | 283763570 | Doska z polystyrénu 1200x500x100 27.5 | ks | 777,000 | 4,983 | 3 871,79 | 0,00 | 3 871,79 |
| 28 | 713 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 1,680 | 45,245 | 0,00 | 76,01 | 76,01 |
| | | | | | | | 3 871,79 | 728,69 | 4 600,48 |
| 766 Konštrukcie stoliarske | | | | | | | | | |
| 29 | 766 | 766661112 | Montáž dver. krídliel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídli. š. do 800 mm | KUS | 26,000 | 5,893 | 0,00 | 153,22 | 153,22 |
| 30 | MAT | 611617310 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 prefa | kus | 9,000 | 87,933 | 791,40 | 0,00 | 791,40 |
| 31 | MAT | 611617110 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 prefa | kus | 17,000 | 87,933 | 1 494,86 | 0,00 | 1 494,86 |
| 32 | MAT | 611617410 | Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 90x197 prefa | kus | 5,000 | 87,933 | 439,67 | 0,00 | 439,67 |
| 33 | 766 | 766661122 | Montáž dver. krídliel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídli. š. nad 800 mm | KUS | 5,000 | 6,524 | 0,00 | 32,62 | 32,62 |
| | | | | | | | 2 725,92 | 185,84 | 2 911,76 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | | | |
| 34 | 767 | 767777555 | Okenné a dverné výplne plastové | ks | 1,000 | 17756,138 | | 17 756,14 | 17 756,14 |
| | | | | | | | 0,00 | 17 756,14 | 17 756,14 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | | | | |
| 35 | 771 | 771575108 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm | M2 | 82,280 | 11,612 | 0,00 | 955,44 | 955,44 |
| 36 | MAT | 597639800 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 300x300 | m2 | 91,000 | 16,653 | 1 515,42 | 0,00 | 1 515,42 |
| 37 | 771 | 771579792 | Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore | M2 | 82,280 | 1,599 | 0,00 | 131,57 | 131,57 |
| | | | | | | | 1 515,42 | 1 087,00 | 2 602,42 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | | | |
| 38 | 775 | 776511820 | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou | M2 | 681,360 | 2,392 | 0,00 | 1 629,81 | 1 629,81 |
| 39 | 775 | 776521100 | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov | M2 | 681,360 | 3,618 | 0,00 | 2 465,16 | 2 465,16 |
| 40 | MAT | 284129150 | Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm | m2 | 681,360 | 12,125 | 8 261,49 | | 8 261,49 |
| | | | | | | | 8 261,49 | 4 094,97 | 12 356,46 |
| 781 Dokončovacie práce a obklady | | | | | | | | | |
| 41 | 771 | 781411014 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty vef. 200x250 mm | M2 | 72,566 | 18,135 | 0,00 | 1 315,98 | 1 315,98 |
| 42 | MAT | 597815200 | Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 200x250 | m2 | 80,000 | 12,160 | 972,80 | 0,00 | 972,80 |
| 43 | 771 | 781419701 | Montáž obkladov vnútorných stien Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore | M2 | 72,566 | 5,473 | 0,00 | 397,15 | 397,15 |
| | | | | | | | 972,80 | 1 713,14 | 2 685,94 |
| PSV Celkom | | | | | | | 22 826,21 | 28 046,34 | 50 872,55 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--------|
| Názov stavby | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince | JKSO | |
| Názov objektu | SO 02 | EČO | |
| Názov časti | Bleskozvod | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec Bušince | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----------|-------------------|---|------------------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy |
| 4 | | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 3 580,58 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | | 21 Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 3 580,58 |
| | | 24 | 19 % |
| | | | 680,31 DPH |
| | | | 680,31 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| Dátum a podpis | Pečiatka | | 4 260,89 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípochty a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 | Dodávky objednávateľa |
| | | | 0 |
| | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | | 0 |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0 |

Rekapitulácia nákladov

| Cenník | Názov položky | Hlava XI | Hlava III | Dodávka | Montáž |
|--------|-------------------------------|---------------|---------------|-------------|-----------------|
| 21M | Bleskozvod | | | | 1665,07 |
| 46M | Zemné práce | | | | 1442,37 |
| | Dopravné | | | | 22,80 |
| | Presun | | | | 6,33 |
| | HZS – Bleskozvod - Revízie | 300,00 | | | |
| | HZS - Bleskozvod | | 144,00 | | |
| | Spolu | 300,00 | 144,00 | 0,00 | 3136,58 |
| | Z R N - celkom bez DPH | | | | 3 280,58 |
| | Revízie | | | | 300,00 |
| | Spolu | | | | 3 580,58 |

Stavba : SO - 02
 Objekt : Bleskozvod
 Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164

21M Bleskozvod

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | cena | materiál | montáž | Celkom |
|------|------------|--|------|--------|---------|---------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 210220022 | Vedenie uzemňovacie FeZn Ø 8,10 mm v zemi | m | 80 | 0,47 | | 37,60 | 37,60 |
| | | Vodič FeZn Ø 10 mm | kg | 67,20 | 1,03 | 69,22 | | 69,22 |
| 2 | 210220101 | Vodič zvodový FeZn Ø 8-10,AL 10 +podpery | m | 250 | 2,28 | | 570,00 | 570,00 |
| | | Vodič FeZn Ø 8 mm | kg | 157,50 | 1,03 | 162,23 | | 162,23 |
| | | Podpera PV 01 | ks | 61,00 | 0,45 | 27,45 | | 27,45 |
| | | Podpera PV 21 | ks | 40,00 | 0,98 | 39,20 | | 39,20 |
| | | Podpera PV 23 | ks | 80,00 | 0,44 | 35,20 | | 35,20 |
| 3 | 210220301 | Svorka bleskozvod. od 2skrutkyY/SS,SR 03/ | ks | 31,00 | 1,76 | | 54,56 | 54,56 |
| | | Svorka SS | ks | 31,00 | 0,33 | 10,23 | | 10,23 |
| 4 | 210220302 | Svorka bleskozvod. nad 2 skrutky /ST,SJ,ATD/ | ks | 31,00 | 1,87 | | 57,97 | 57,97 |
| | | Svorka SJ 02 | ks | 16,00 | 0,96 | 15,36 | | 15,36 |
| | | Svorka ST | ks | 1,00 | 1,15 | 1,15 | | 1,15 |
| | | Svorka SK | ks | 2,00 | 0,60 | 1,20 | | 1,20 |
| | | Svorka SZ | ks | 8,00 | 1,15 | 9,20 | | 9,20 |
| | | Svorka ST 10 | ks | 4,00 | 1,04 | 4,16 | | 4,16 |
| 5 | 210220361 | Zemnič tyčový, príprava, zarazenie do 2m | ks | 16 | 10,25 | | 164,00 | 164,00 |
| | | Zemnič tyčový ZT 02 | ks | 16,00 | 12,02 | 192,32 | | 192,32 |
| 6 | 210220372 | Uholník ochranná trubka + držiak - stena | ks | 8 | 4,75 | | 38,00 | 38,00 |
| | | Ochranný uholník OU | ks | 8,00 | 4,12 | 32,96 | | 32,96 |
| | | Držiak uholníka DUz | ks | 16,00 | 0,70 | 11,20 | | 11,20 |
| 7 | 210220401 | Označovací štítok zvodu - smalt, plast | ks | 8 | 0,56 | | 4,48 | 4,48 |
| | | Štítok platový č. 1 - ... | ks | 8 | 0,47 | 3,76 | | 3,76 |
| 8 | 210220431 | Tvarovanie mont. dielu-zachytávača, trubky, uholníka | ks | 9 | 2,88 | | 25,92 | 25,92 |
| | | Spolu | | | | 614,84 | 952,53 | 1 567,37 |
| 9 | 213280060 | PPV (pomoc. a podružné výkony) | % | 6 | 952,53 | | 57,15 | 57,15 |
| 10 | | Podružný materiál | % | 3 | 614,84 | 18,45 | | 18,45 |
| | | Bleskozvod - spolu | | | | 633,28 | 1 009,68 | 1 642,96 |
| 11 | 990210191 | Presun hmôt M21 do 500 m | % | 0,40 | 1642,96 | | 4,04 | 4,04 |
| 12 | 990210291 | Presun hmôt M21- výška 6 m | % | 0,50 | 1642,96 | | 8,21 | 8,21 |
| 13 | 990210292 | Presun hmôt M21- výška 12 m | % | 0,60 | 1642,96 | | 9,86 | 9,86 |
| | | Bleskozvod - Celkom | | | | 633,28 | 1 031,79 | 1 665,07 |

HZS - revízie

| | | | | | | | | |
|---|-----------|------------------------------------|-----|----|-------|--|---------------|--|
| 1 | 213291000 | Spracovanie vých. revízie a správy | hod | 25 | 12,00 | | 300,00 | |
| | | Spolu | | | | | 300,00 | |

HZS

| | | | | | | | | |
|---|-----------|----------------------------------|-----|----|------|--|---------------|--|
| 1 | 213290040 | Demontáž existujúceho zariadenia | hod | 16 | 9,00 | | 144,00 | |
| | | Spolu | | | | | 144,00 | |

46M Zemné práce pri externých montážach

| P.č. | Položka č. | Názov položky | m.j. | Počet | cena | Dodávka | montáž | Celkom |
|------|------------|---|------|-------|------------|---------|----------------|-----------------|
| 1 | 460010023 | Vytýč. trasy- kábelové vedenie vo voľnom teréne | km | 0,064 | 38,73 | | 2,48 | 2,48 |
| 2 | 460030071 | Búranie živých povrchov do 5 cm | m2 | 21,6 | 2,99 | | 64,58 | 64,58 |
| 3 | 460080101 | Betónový základ - rozbúranie | m3 | 3,375 | 127,95 | | 431,83 | 431,83 |
| 4 | 460030081 | Rezanie špár v asfalte, betóne | m | 108 | 2,64 | | 285,12 | 285,12 |
| 5 | 460200153 | Kábelová ryha š. 35, hl. 70, zem tr. 3 | m | 64 | 1,79 | | 114,56 | 114,56 |
| 6 | 460560153 | Zahádzanie ryhy š. 35 cm, hl. 70 cm, zem tr. 3 | m | 64 | 1,57 | | 100,48 | 100,48 |
| 7 | 460620013 | Provizórna úprava terénu, zem tr. 3 | m2 | 34 | 1,00 | | 34,00 | 34,00 |
| 8 | 460650023 | Vozovka z betónu 15 cm | m2 | 21,6 | 18,42 | | 397,87 | 397,87 |
| | | Spolu | | | | | 1430,93 | 1 430,93 |
| 9 | 990460191 | Presun hmôt pre 46M do 500 m | % | 0,8 | 1430,92597 | | 11,45 | 11,45 |
| | | Zemné práce spolu | | | | | 1442,37 | 1 442,37 |
| | | Spolu | | | | | | 3 551,45 |
| | | Dopravné | | | | | | 22,80 |
| | | Presun | | | | | | 6,33 |
| | | Celkom - Bleskozvod | | | | | | 3 580,58 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--------|
| Názov stavby | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince | JKSO | |
| Názov objektu | SO 02 | EČO | |
| Názov časti | Bezbariérový prístup - rampa | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec Bušince | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----------|-------------------|-------------------|------------------------------|
| 1 | HSV | 2 031,81 | 8 | Práca nadčas | 0 |
| 2 | | 3 561,19 | 9 | Bez pevnej podl. | 0 |
| 3 | PSV | 129,82 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 |
| 4 | | 229,39 | 11 | | 0 |
| 5 | "M" | | | | 17 |
| 6 | | | | | 18 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 5 952,21 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 |
| 20 | HZS | | 21 | Kompl. činnosť | 22 |
| | | | | | 23 |
| | | | | | 24 |
| | | | | | 25 |
| | | | | | 26 |
| | | | | | 27 |
| | | | | | 28 |

| Projektant | D |
|----------------|---------------------------------|
| Dátum a podpis | Celkové náklady |
| | 23 Súčet 7, 12, 19-22 |
| | 24 19 % |
| | 25 Cena s DPH (r. 23-24) |
| | 26 Dodávky objednávateľa |
| | 27 Kľzavá doložka |
| | 28 Zvýhodnenie + - |

| Objednávateľ | E |
|----------------|----------------------------|
| Dátum a podpis | Prípochty a odpočty |
| | 26 Dodávky objednávateľa |
| | 27 Kľzavá doložka |
| | 28 Zvýhodnenie + - |

| Zhotoviteľ | F |
|----------------|---|
| Dátum a podpis | |
| | |

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : Bezbariérový prístup - rampa

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|-------|--------|------|--------|--------|
| 1 | 001 | 132301101 | Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 4 do 100 m ³ | M3 | 6,250 | 42,222 | 0,00 | 263,89 | 263,89 |
| 2 | 001 | 132301109 | Priplatok za lepiivosť horniny 4 | M3 | 6,250 | 7,772 | 0,00 | 48,58 | 48,58 |
| 3 | 001 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m | M3 | 6,250 | 1,482 | 0,00 | 9,26 | 9,26 |
| 4 | 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky | M3 | 6,250 | 0,735 | 0,00 | 4,59 | 4,59 |

1 Zemné práce

0,00 326,32 326,32

2 Zakladanie

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|--------|---------|------|--------|--------|
| 5 | 011 | 272313611 | Betón základových klenieb prostý tr.B 20 (zn.III) | M3 | 6,250 | 125,791 | 0,00 | 786,19 | 786,19 |
| 6 | 011 | 272351217 | Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, zhotovenie-tradičné | M2 | 18,240 | 7,294 | 0,00 | 133,04 | 133,04 |
| 7 | 011 | 272351218 | Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-tradičné | M2 | 18,240 | 2,252 | 0,00 | 41,08 | 41,08 |

2 Zakladanie

0,00 960,31 960,31

4 Vodorovné konštrukcie

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|--------|--------|------|--------|--------|
| 8 | 011 | 433351131 | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie | M2 | 29,325 | 16,151 | 0,00 | 473,63 | 473,63 |
| 9 | 011 | 433351132 | Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie | M2 | 29,325 | 2,824 | 0,00 | 82,81 | 82,81 |

4 Vodorovné konštrukcie

0,00 556,44 556,44

5 Komunikácie

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----------------|---------|--------|----------|--------|----------|
| 10 | 221 | 564851111 | Podklad zo štrkdrvky s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm | M2 | 18,000 | 3,828 | 0,00 | 68,90 | 68,90 |
| 11 | MAT | 583332530 | Kamenivo ťažené hrubé 0-32 | m3 | 4,500 | 22,185 | 99,83 | 0,00 | 99,83 |
| 12 | MAT | 592185540 | Zámková dlažba Behaton 8cm | m ² | 132,000 | 14,200 | 1 874,40 | 0,00 | 1 874,40 |
| 13 | 221 | 596111111 | Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého | M2 | 29,320 | 7,702 | 0,00 | 225,82 | 225,82 |

5 Komunikácie

1 974,23 294,73 2 268,96

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|--------|----------|-------|--------|--------|
| 14 | 011 | 631315411 | Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B10(zn.I) | M3 | 4,850 | 136,551 | 0,00 | 662,27 | 662,27 |
| 15 | 011 | 631361721 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 425 | T | 0,331 | 1558,879 | 0,00 | 515,99 | 515,99 |
| 16 | 011 | 631362021 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KAR1 | T | 0,193 | 1270,116 | 0,00 | 245,13 | 245,13 |
| 17 | MAT | 313166550 | Sieť zvar kari rk5/150 a 2x5m rohóz | M2 | 35,000 | 1,645 | 57,58 | 0,00 | 57,58 |

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57,58 1 423,39 1 480,97

HSV Celkom

2 031,81 3 561,19 5 593,00

Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--------|-------|--------|--------|--------|
| 18 | 767 | 767161140 | Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg | M | 36,000 | 6,372 | 0,00 | 229,39 | 229,39 |
| 19 | MAT | 553319011 | Oceľové konštrukcie predbežná cena | m | 36,000 | 3,606 | 129,82 | 0,00 | 129,82 |

767 Konštrukcie doplnkové kovové

129,82 229,39 359,21

PSV Celkom

129,82 229,39 359,21

Bezbariérový prístup rampa spolu (HSV+PSV):

2 161,62 3 790,59 5 952,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|--|---|--|--|
| Názov stavby Názov objektu Názov časti | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince SO 03 HSV - PSV | JKSO EČO Miesto IČO IČ DPH | |
| Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ | Obec Bušince | | |
| Rozpočet číslo Spracoval | | Dňa | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|-----------|-------------------|-------------------|------------------------------|
| 1 | HSV | 1 439,55 | 8 | Práca nadčas | 0 |
| 2 | | 13 828,91 | 9 | Bez pevnej podl. | 0 |
| 3 | PSV | 13 578,75 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 |
| 4 | | 7 753,58 | 11 | | 0 |
| 5 | "M" | | | | 0 |
| 6 | | | | | 0 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 36 600,79 | 12 | DN (r. 8-11) | 0 |
| 20 | HZS | | 21 | Kompl. činnosť | 0 |
| | | | | | 0 |

| Projektant | Dátum a podpis | Pečiatka | D | Celkové náklady |
|--------------|----------------|----------|----|------------------------------|
| | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | | 36 600,79 |
| | | | 24 | 19 % |
| | | | | 6 954,15 DPH |
| | | | | 6 954,15 |
| | | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | | 43 554,94 |
| Objednávateľ | Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| | | | 26 | Dodávky objednávateľa |
| | | | | 0 |
| | | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | | | 0 |
| | | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | | 0 |
| Zhotoviteľ | Dátum a podpis | Pečiatka | | |

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-03

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------|----------|
| 1 | 014 | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod. | M | 86,440 | 1,319 | 0,00 | 114,01 | 114,01 |
| 2 | 014 | 622422121 | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennoocem. stupeň členitosti Iall do 10% štukových | M2 | 202,450 | 3,384 | 0,00 | 685,09 | 685,09 |
| 3 | 011 | 625991040 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm | M2 | 21,610 | 29,385 | 0,00 | 635,01 | 635,01 |
| 4 | 011 | 625991100 | Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm | M2 | 289,215 | 33,376 | 0,00 | 9 652,84 | 9 652,84 |
| 5 | 011 | 625991205 | Dodávka a montáž soklovej lišty | m | 63,000 | 3,921 | 0,00 | 247,02 | 247,02 |
| 6 | 011 | 648991113 | Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm | M | 25,200 | 3,314 | 0,00 | 83,51 | 83,51 |
| 7 | MAT | 6119a0103 | Parapeta vnútorná šírky 200 mm plastová | m | 25,200 | 57,125 | 1 439,55 | 0,00 | 1 439,55 |

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 439,55 11 417,49 12 857,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|----|---------|-------|------|--------|--------|
| 8 | 011 | 925991206 | Dodávka a montáž rohovej lišty | m | 154,800 | 0,875 | 0,00 | 135,45 | 135,45 |
| 9 | 003 | 941941042 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m | M2 | 289,250 | 1,599 | 0,00 | 462,51 | 462,51 |
| 10 | 003 | 941941292 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042 | M2 | 289,250 | 1,050 | 0,00 | 303,71 | 303,71 |
| 11 | 003 | 9419412921 | Prenájom lešenia | M2 | 289,250 | 1,751 | 0,00 | 506,48 | 506,48 |
| 12 | 003 | 941941842 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m | M2 | 289,250 | 1,015 | 0,00 | 293,59 | 293,59 |
| 13 | 003 | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | M2 | 347,540 | 2,042 | 0,00 | 709,68 | 709,68 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 2 411,42 2 411,42

HSV Celkom

1 439,55 13 828,91 15 268,46

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objekt : SO-03

JKSO :

Objednávateľ : Obec Bušince

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES. Kamenné Kosihy 164

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|--|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | | | | | |
| 713 Izolácie tepelné | | | | | | | | | |
| 14 | 713 | 713141131 | Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. za studena | M2 | 225,500 | 9,126 | 0,00 | 2 057,91 | 2 057,91 |
| 15 | MAT | 283762180 | Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x100 22,5 | kus | 1 502,000 | 2,964 | 4 451,93 | 0,00 | 4 451,93 |
| 16 | 713 | 713141151 | Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho | M2 | 225,500 | 1,400 | 0,00 | 315,70 | 315,70 |
| 17 | MAT | 283290100 | Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm | m2 | 250,000 | 0,700 | 175,00 | 0,00 | 175,00 |
| | | | | | | | 4 626,93 | 2 373,61 | 7 000,54 |
| 725 Zdravotechnika - zariad. predmety | | | | | | | | | |
| 18 | 721 | 725110811 | Demontáž záchodov splachovacích s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t | SUB | 4,000 | 5,520 | 0,00 | 22,08 | 22,08 |
| 19 | 721 | 725112333 | Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ č. 3208/4 alebo 6.7 | SUB | 4,000 | 140,904 | 0,00 | 563,62 | 563,62 |
| 20 | 721 | 725212343 | Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 323 | SUB | 4,000 | 66,414 | 0,00 | 265,66 | 265,66 |
| 21 | 721 | 725820213 | Batérie umývadlové a drezové nástenné T 491 G 1/2 | SUB | 4,000 | 25,289 | 0,00 | 101,16 | 101,16 |
| 22 | MAT | 551436080 | Umývadlová batéria sodtokovou súpravou KLUDE-FLAI | kus | 4,000 | 140,145 | 560,58 | 0,00 | 560,58 |
| | | | | | | | 560,58 | 952,51 | 1 513,09 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | | | |
| 23 | 767 | 7676411000 | Montáž plastových výrobkov | ks | 37,800 | 57,767 | 0,00 | 2 183,59 | 2 183,59 |
| 24 | MAT | 611411040 | Plastové okno 210x150 | kus | 12,000 | 240,519 | 2 886,23 | 0,00 | 2 886,23 |
| 25 | MAT | 6114110401 | Plastové okno 60x60 | kus | 18,000 | 109,231 | 1 966,16 | 0,00 | 1 966,16 |
| 26 | MAT | 6114110402 | Plastové dvere 150x240 | kus | 1,000 | 444,977 | 444,98 | 0,00 | 444,98 |
| 27 | 767 | 767641251 | Montáž dverí plastových balkónových dvojdielných, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1500 mm | KUS | 1,000 | 67,686 | 0,00 | 67,69 | 67,69 |
| | | | | | | | 5 297,36 | 2 251,28 | 7 548,64 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | | | | |
| 28 | 771 | 771575107 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm | M2 | 71,440 | 11,635 | 0,00 | 831,20 | 831,20 |
| 29 | MAT | 597640470 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300 | m2 | 79,000 | 16,653 | 1 315,59 | 0,00 | 1 315,59 |
| 30 | 771 | 771579792 | Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore | M2 | 71,440 | 1,669 | 0,00 | 119,23 | 119,23 |
| | | | | | | | 1 315,59 | 950,44 | 2 266,02 |
| 775 Podlahy vlysové a parketové | | | | | | | | | |
| 31 | 775 | 775419122 | Montáž podlahovej lišty | m | 84,700 | 1,202 | 0,00 | 101,81 | 101,81 |
| 32 | 775 | 7754191223 | Lišty rohové | m | 184,700 | 1,319 | 0,00 | 243,62 | 243,62 |
| 33 | MAT | 611980010 | Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8 | m2 | 129,030 | 13,782 | 1 778,29 | 0,00 | 1 778,29 |
| | | | | | | | 1 778,29 | 345,43 | 2 123,72 |
| 784 Dokončovacie práce - maľby | | | | | | | | | |
| 34 | 784 | 784412301 | Pačok. vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m | M2 | 347,540 | 0,712 | 0,00 | 247,45 | 247,45 |
| 35 | 784 | 784452273 | Maľby z maľar. zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofar. dvojnás. výš. nad 5,00 do 8,00 m | M2 | 347,540 | 1,821 | 0,00 | 632,87 | 632,87 |
| | | | | | | | 0,00 | 880,32 | 880,32 |
| PSV Celkom | | | | | | | 13 578,75 | 7 753,58 | 21 332,33 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince
 Názov objektu: SO 03
 Názov časti: Silnoprád a Sieťové rozvody

JKSO:
 EČO:
 Miesto:
 IČO:
 IČ DPH:

Objednávateľ: Obec Bušince
 Projektant:
 Zhotoviteľ:

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa:

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|-----------|-------------------|---|------------------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy |
| 4 | | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 11 807,28 | DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | | 21 Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady |

| Projektant | D | Celkové náklady |
|---------------------|----------|------------------------------|
| Dátum a podpis | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | 11 807,28 |
| | 24 | 19 % |
| | | 2 243,38 DPH |
| | | 2 243,38 |
| Objednávateľ | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | 14 050,66 |
| Dátum a podpis | E | Prípochty a odpočty |
| | 26 | Dodávky objednávateľa |
| | | 0 |
| | 27 | Kľzavá doložka |
| | | 0 |
| | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | 0 |
| Zhotoviteľ | | |
| Dátum a podpis | | |
| | | |

Rekapitulácia nákladov

Silnopráúdové rozvody

| | Cenník | Názov položky | Hlava XI | Hlava III | Dodávka | Montáž |
|---|--------|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| 1 | 21M | Elektromontáže | | | | 2291,84 |
| 2 | | Rozvádzače | | | 981,68 | |
| 3 | | Dopravné | | | | 132,59 |
| 4 | | Presun | | | | 36,83 |
| 5 | | HZS - Elektroinštalácia - Revízie | 409,20 | | | |
| 6 | | HZS - Elektroinštalácia | | 153,72 | | |
| | | | 409,20 | 153,72 | 981,68 | 2461,27 |

Z R N - celkom bez DPH 3 596,67
Revízie 409,20
Spolu 4 005,87

Sieťové rozvody

| | Cenník | Názov položky | Hlava XI | Hlava III | Dodávka | Montáž |
|---|--------|-------------------------|-------------|---------------|-------------|----------------|
| 1 | 21M | Elektromontáže | | | | 6823,83 |
| 2 | | Dopravné | | | | 231,01 |
| 3 | | Presun | | | | 64,17 |
| 4 | | HZS - Elektroinštalácia | | 682,40 | | |
| | | | 0,00 | 682,40 | 0,00 | 7119,01 |

Z R N - celkom bez DPH 7 801,41
Celkom 11 807,28

Stavba : Počítačová učebňa
 Obsah : Silnoprúdové rozvody
 Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164

21M Elektromontáže, silnoprúd

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | jed. cena | Cena spolu | | Celkom |
|---|------------|---|------|--------|-----------|-----------------|---------------|-----------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 1 | 210010333 | Krabica pre lištový rozvod | ks | 35 | 1,11 | | 38,85 | 38,85 |
| | | Krabica lištová | ks | 35,00 | 0,26 | 9,10 | | 9,10 |
| 2 | 210020304 | Žlab kábelový do 125/50 mm | m | 90,00 | 3,03 | | 272,70 | 272,70 |
| | | Žlab PVC 120/80 | m | 94,50 | 3,84 | 362,88 | | 362,88 |
| 3 | 210020304 | Žlab kábelový do 40/40 mm | m | 45,00 | 1,02 | | 45,90 | 45,90 |
| | | Žlab PVC 120/80 | m | 47,25 | 1,96 | 92,61 | | 92,61 |
| 4 | 210100258 | Ukončenie kábla - celoplastový do 5X4 | ks | 43 | 1,28 | | 55,04 | 55,04 |
| 5 | 210111001 | Zásuvka so spínačom | ks | 35 | 1,36 | | 47,60 | 47,60 |
| | | Zásuvka 10 A, 230 V, 5P s vypínačom a prep. ochranou | ks | 35 | 10,24 | 358,40 | | 358,40 |
| 6 | 210111012 | Zásuvka domová, polozapustená 2P+Z 2x zapoj. | ks | 35 | 1,28 | | 44,80 | 44,80 |
| | | Zásuvka 16 A, 230 V; IP 20 – dvojité | ks | 35 | 1,88 | 65,80 | | 65,80 |
| 7 | 210120451 | Istič vzduchový bez krytu - 3 pól. | ks | 4 | 2,39 | | 9,56 | 9,56 |
| | | Istič LSN 32/B/3 | ks | 4 | 9,72 | 38,88 | | 38,88 |
| 8 | 210190001 | Montáž rozvodnice | ks | 4 | 4,69 | | 18,76 | 18,76 |
| 9 | 210192581 | Svorka ekvipotenciálna | ks | 1 | 2,13 | | 2,13 | 2,13 |
| | | Svorkovnica EPS 1 | ks | 1,00 | 2,73 | 2,73 | | 2,73 |
| 10 | 210220022 | Vedenie uzemňovacie FeZn Ø 8,10 mm v zemi | m | 10 | 0,47 | | 4,70 | 4,70 |
| | | Vodič FeZn Ø 10 mm | kg | 8,40 | 0,77 | 6,47 | | 6,47 |
| 11 | 210220321 | Svorka na potrubie . BERNARD Cu pás | ks | 6 | 1,28 | | 7,68 | 7,68 |
| | | Svorka Bernard | ks | 6,00 | 1,28 | 7,68 | | 7,68 |
| | | Páska Cu | ks | 6,00 | 0,26 | 1,56 | | 1,56 |
| 12 | 210220361 | Zemnič tyčový, príprava, zarazenie do 2m | ks | 1 | 6,99 | | 6,99 | 6,99 |
| | | Zemnič tyčový ZT 02 | ks | 1,00 | 13,22 | 13,22 | | 13,22 |
| | | Svorka SJ 02 | ks | 1,00 | 0,6 | 0,60 | | 0,60 |
| 13 | 210220452 | Ochranné pospáj. -prádel., kúpel., Cu 4-16 mm2, pevne | m | 40 | 0,38 | | 15,20 | 15,20 |
| | | Vodič CY 10 mm2 | m | 42 | 0,71 | 29,82 | | 29,82 |
| 14 | 210810046 | Kábel CYKY -CYKYm 750V 3X2,5 pevne | m | 390 | 0,68 | | 265,20 | 265,20 |
| | | Kábel CYKY 3x2,5 | m | 409,50 | 0,51 | 208,85 | | 208,85 |
| 15 | 210810057 | Kábel CYKY -CYKYm 750V 5X6 ,pevne | m | 48 | 0,77 | | 36,96 | 36,96 |
| | | Kábel CYKY 5x6 | m | 50,40 | 1,88 | 94,75 | | 94,75 |
| 16 | 210950101 | Označovací štítok kábelový | ks | 42 | 0,17 | | 7,14 | 7,14 |
| | | Označovací štítok kábelový - plastový | ks | 42 | 0,43 | 18,06 | | 18,06 |
| | | Elektromontáže - spolu | | | | 1 311,41 | 879,21 | 2 190,62 |
| 17 | 213280060 | PPV (pomocné a podružné výkony) | % | 6 | 879,21 | | 52,75 | 52,75 |
| | | Podružný materiál | % | 3 | 1 311,41 | 39,34 | | 39,34 |
| | | Spolu | | | | 1 350,75 | 931,96 | 2 282,71 |
| 18 | 990210191 | Presun hmôt M21 do 500m | % | 0,4 | 2 282,71 | | 9,13 | 9,13 |
| Elektromontáže, silnoprúd - celkom | | | | | | 1 350,75 | 941,09 | 2 291,84 |

HZS - revízie

| | | | | | | | | |
|----------------------|-----------|------------------------------------|-----|----|------|--|---------------|---------------|
| 1 | 213291000 | Spracovanie vých. revízie a správy | hod | 60 | 6,82 | | 409,20 | 409,20 |
| HZS - revízie | | | | | | | 409,20 | 409,20 |

HZS

| | | | | | | | | |
|--------------------|-----------|---------------------------|-----|----|------|--|---------------|---------------|
| | | | | | | | | 0,00 |
| 1 | 213290010 | Zaistenie vypnutého stavu | hod | 32 | 0,43 | | 13,76 | 13,76 |
| 2 | 213290020 | Manipulácia v sieti NN | hod | 32 | 0,43 | | 13,76 | 13,76 |
| 3 | 213290030 | Skúšobná prevádzka | hod | 4 | 4,27 | | 17,08 | 17,08 |
| 4 | 213290050 | Úprava rozvodnice | hod | 16 | 6,82 | | 109,12 | 109,12 |
| HZS - spolu | | | | | | | 153,72 | 153,72 |

Rozvádzače

| | | | | | | | | |
|----------------------|--|--------------------|----|------|--------|---------------|--|---------------|
| 1 | | Rozvodniaca Rp 1.1 | ks | 4,00 | 245,42 | 981,68 | | 981,68 |
| Celkom Rp 1.1 | | | | | | 981,68 | | 981,68 |

Rozvodniaca Rp 1.1

| | | | | | | | | |
|---|----------|--|----|-------|-------|-------|--|-------|
| 1 | p. c. | Skrinka plastová 36m, IP 40/20 so zámkom | ks | 1,00 | 25,16 | 25,16 | | 25,16 |
| 2 | A-9222-0 | Popisný štítok | ks | 15,00 | 0,02 | 0,30 | | 0,30 |
| 3 | C-1701-1 | Spínač sieťový 400 V, 32 A, 4P | ks | 1,00 | 41,97 | 41,97 | | 41,97 |
| 4 | p. c. | Prúd. chránič OFI 40 40/4P/0,03 | ks | 1,00 | 24,74 | 24,74 | | 24,74 |
| 5 | E-2003-1 | Istič LSN 10/B/1; 10 A | ks | 12,00 | 2,47 | 29,64 | | 29,64 |
| 6 | p.c. | Prep. ochrana SLV 275 | ks | 1,00 | 79,33 | 79,33 | | 79,33 |

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | jed. cena | Cena spolu | | Celkom |
|--------------------------------------|------------|---------------|------|-------|-----------|------------|--------|-----------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 7 | p. c. | Tlmivka RTO | ks | 4,00 | 10,92 | 43,68 | | 43,68 |
| 8 | P-0190-1 | Svorka RS 6 | ks | 15,00 | 0,04 | 0,60 | | 0,60 |
| Spolu Rp 1.1 | | | | | | 245,42 | | |
| Spolu | | | | | | | | 3 836,44 |
| | | Dopravné | | | | | | 132,59 |
| | | Presun | | | | | | 36,83 |
| Celkom - Silnoprúdové rozvody | | | | | | | | 4 005,87 |

Stavba : Počítačová učebňa
 Obsah : Sieťové rozvody
 Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164

21M Elektromontáže, silnoprúd

| P.č. | Č. položky | Názov položky | m.j. | Počet | jed. cena | Cena spolu | | Celkom |
|------|------------|--|------|---------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | | | materiál | montáž | |
| 1 | 210010333 | Krabica pre lištový rozvod | ks | 35 | 1,11 | | 38,85 | 38,85 |
| | | Krabica lištová | ks | 35,00 | 0,26 | 9,10 | | 9,10 |
| 2 | 210020304 | Žľab kábelový do 125/50 mm | m | 120,00 | 2,22 | | 266,40 | 266,40 |
| | | Žľab PVC 120/80 | m | 126,00 | 3,84 | 483,84 | | 483,84 |
| 3 | 210810041 | Kábel CYKY -CYKÝm 750V 2x 1,5 pevne | m | 40 | 0,68 | | 27,20 | 27,20 |
| | | Kábel prepoj. 2m | m | 40,00 | 0,34 | 13,60 | | 13,60 |
| 4 | 210111012 | Zásuvka domová, polozapustená 2P+Z 2x zapoj. | ks | 35 | 4,44 | | 155,40 | 155,40 |
| | | Zásuvka sieťová | ks | 35 | 19,7 | 689,50 | | 689,50 |
| 5 | 210191066 | Montáž zariadenia | ks | 16 | 127,95 | | 2 047,20 | 2 047,20 |
| | | Rack 19" 6U/400 | ks | 4 | 121,55 | 486,20 | | 486,20 |
| | | Patch panel 48p UTP 19" | ks | 4 | 37,7 | 150,80 | | 150,80 |
| | | Switch 24 portový LINSYS SR 2024C | ks | 8 | 47,43 | 379,44 | | 379,44 |
| 6 | 210810046 | Kábel sieťový | m | 1240 | 0,68 | | 843,20 | 843,20 |
| | | Kábel CAT 6 | m | 1302,00 | 0,68 | 885,36 | | 885,36 |
| 7 | 210950101 | Označovaci štítk kábelový | ks | 40 | 0,17 | | 6,80 | 6,80 |
| | | Označovaci štítk kábelový - plastový | ks | 40 | 0,43 | 17,20 | | 17,20 |
| | | Elektromontáže - spolu | | | | 3 115,04 | 3 385,05 | 6 500,09 |
| 8 | 213280060 | PPV (pomocné a podružné výkony) | % | 6 | 3 385,05 | | 203,10 | 203,10 |
| | | Podružný materiál | % | 3 | 3 115,04 | 93,45 | | 93,45 |
| | | Spolu | | | | 3 208,49 | 3 588,15 | 6 796,64 |
| 9 | 990210191 | Presun hmôt M21 do 500m | % | 0,4 | 6 796,64 | | 27,19 | 27,19 |
| | | Elektromontáže, silnoprúd - celkom | | | | 3 208,49 | 3 615,34 | 6 823,83 |

HZS

| | | | | | | | | |
|---|-----------|---------------------------------|-----|----|-------|--|---------------|-----------------|
| 1 | 213290035 | Konfigurácia siete | hod | 40 | 17,06 | | 682,40 | 682,40 |
| | | HZS - spolu | | | | | 682,40 | |
| | | Spolu | | | | | | 7 506,23 |
| | | Dopravné | | | | | | 231,01 |
| | | Presun | | | | | | 64,17 |
| | | Celkom - Sieťové rozvody | | | | | | 7 801,41 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--------|
| Názov stavby | Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince | JKSO | |
| Názov objektu | SO 04 | EČO | |
| Názov časti | Telocvičňa | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec Bušince | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|---------------------|------------------------|----|-------------------|---------------------------------|------------------------------|
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 0 | 13 Zariad. staveniska |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 0 | 15 Územné vplyvy |
| 4 | | 11 | | 0 | 16 Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" | | | | 17 Ostatné |
| 6 | | | | | 18 VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 0 | 22 Ostatné náklady |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | |
| Pečiatka | | | | 24 19 % | |
| Objednávateľ | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | |
| Zhotoviteľ | | | | E Prípochty a odpočty | |
| Dátum a podpis | | | | 26 Dodávky objednávateľa | |
| Pečiatka | | | | 27 Kľzavá doložka | |
| | | | | 28 Zvýhodnenie + - | |

20 748,13

3 942,14

24 690,27

0

0

0

ROZPOČET

Stavba : Zateplenie a modernizácia ZŠ a MŠ Bušince

Objednávateľ : Obec Bušince

Objekt : SO-04

Zhotoviteľ : Marian Bojtoš AMES, Kamenné Kosihy 164

JKSO :

Dátum : 16.11.2010

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|---------|---------|----------|----------|----------|
| 1 | 711 | 712371801 | Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne | M2 | 687,450 | 4,785 | 0,00 | 3 289,45 | 3 289,45 |
| 2 | MAT | 283220780 | Fólia hydroizolačná striech hr 2,0 mm | m2 | 687,450 | 11,752 | 8 078,91 | 0,00 | 8 078,91 |
| 3 | 711 | 998712201 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 3,532 | 113,679 | 0,00 | 401,47 | 401,47 |

712 Izolácie striech

8 078,91 3 690,91 11 769,83

713 Izolácie tepelné

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|-----------|--------|----------|--------|----------|
| 4 | 713 | 713141151 | Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho | M2 | 687,450 | 1,400 | 0,00 | 962,43 | 962,43 |
| 5 | MAT | 283763570 | Doska z polystyrénu 1200x500x100 27.5 | ks | 1 146,000 | 4,983 | 5 710,52 | 0,00 | 5 710,52 |
| 6 | 713 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 1,954 | 66,733 | 0,00 | 130,37 | 130,37 |

713 Izolácie tepelné

5 710,52 1 092,80 6 803,32

764 Konštrukcie klampiarske

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|-----|---------|--------|------|----------|----------|
| 7 | 764 | 764321230 | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu ríms pod nadrímsovým žľabom vč. podkladového plechu rŠ 660 mm | M | 125,000 | 15,428 | 0,00 | 1 928,50 | 1 928,50 |
| 8 | 764 | 764359212 | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm | KUS | 3,000 | 12,312 | 0,00 | 36,94 | 36,94 |
| 9 | 764 | 764454203 | Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm | M | 22,500 | 9,313 | 0,00 | 209,54 | 209,54 |

764 Konštrukcie klampiarske

0,00 2 174,98 2 174,98

Spolu:

13 789,43 6 958,70 20 748,13

VYBAVENIE

Zateplenie a modernizácia Základnej školy s materskou školou Bušince

Objednávateľ: Obec Bušince
Dodávateľ: lignis s.r.o.

| P.č. | Názov položky | Merná jednotka | Počet | Jed. cena | Celkom |
|------|---|----------------|-------|-----------|----------|
| 1. | skolska lavica - 130*50*64cm | ks | 15 | 67,38 | 1 010,70 |
| 2. | skolska lavica - 130*50*70cm | ks | 15 | 67,38 | 1 010,70 |
| 3. | skolska lavica - 130*50*76cm | ks | 20 | 67,38 | 1 347,60 |
| 4. | skolska stolicka - výš. Sedadla 38cm | ks | 30 | 40,50 | 1 215,00 |
| 5. | skolska stolicka - výš. Sedadla 42cm | ks | 30 | 40,50 | 1 215,00 |
| 6. | skolska stolicka - výš. Sedadla 46cm | ks | 40 | 40,50 | 1 620,00 |
| 7. | skrinka kniznicna ,4policova - 72*142*38cm | ks | 10 | 129,46 | 1 294,60 |
| 8. | magneticka tabula - 1,5*1,2m | ks | 6 | 135,43 | 812,58 |
| 9. | nastenka - korková - 1,5*1,2m | ks | 12 | 79,67 | 956,04 |
| 10. | skrinka dverova 2policová - 72*72*38cm | ks | 10 | 96,26 | 962,60 |
| 11. | skrinka dverova 2policová- 72*107*38cm | ks | 10 | 109,54 | 1 095,40 |
| 12. | skrinka dverova 2policová - 72*142*38cm | ks | 10 | 129,46 | 1 294,60 |
| 13. | stol laboratorny s výlvekou - 250*75*80cm | ks | 1 | 618,73 | 618,73 |
| 14. | skrina tv , video 4policová - 85*88*192cm | ks | 2 | 391,69 | 783,38 |
| 15. | stojan na mapy-nastaviteľ. - 5-20 máp | ks | 1 | 162,65 | 162,65 |
| 16. | multim.stojan k projektoru,nastav.výška,unviverzál. | ks | 1 | 363,14 | 363,14 |
| 17. | vozík manipulačný-posuvný - 50*80*75cm | ks | 1 | 159,33 | 159,33 |
| 18. | skolska tabula 3krídlová - 4,0*1,0m | ks | 1 | 491,27 | 491,27 |
| 19. | skrina archivna,12políc - 120*177*38cm | ks | 2 | 351,86 | 703,72 |
| 20. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 208,79 | 208,79 |
| 21. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 192,52 | 192,52 |
| 22. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 179,25 | 179,25 |
| 23. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 169,29 | 169,29 |
| 24. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 156,01 | 156,01 |
| 25. | skrinka široka dverova 4police - 72*177*38cm | ks | 1 | 132,34 | 132,34 |

Celkom 18 155,24
19% DPH 3 449,50
Spolu s 19 % DPH 21 604,74

Zateplenie a modernizácia Základnej školy s materskou školou Bušince

Objednávateľ: Obec Bušince
Dodávateľ: Jozef Kučera - OIRO PROJEKT

VYBAVENIE POČÍTAČOVÝCH UČEBNÍ

| P.č. | Názov položky | Počet | J. cena | Celkom |
|------|--------------------|-------|---------|----------|
| 1. | Počítačová zostava | 35 | 683,29 | 23915,01 |

Cena celkom 23 915,01 €

| P.č. | Názov položky | Počet | J. cena | Celkom |
|------|---------------|-------|---------|--------|
| 2. | projektor | 1 | 564,86 | 564,86 |
| 3. | notebook | 1 | 975,67 | 975,67 |

Cena celkom 1 540,53 €

| | | | | |
|----|--------------------------------|---|--------|--------|
| 4. | Sieťová tlačiareň | 1 | 327,86 | 327,86 |
| 5. | Sieťové rozvody | | | |
| | Switch 24 port, NETGEAR FS726T | 1 | 98,75 | 98,75 |
| | kabeláž | 1 | 454,26 | 454,26 |

Cena celkom 880,86 €

Celková cena výpočtovej/IKT techniky: 26 336,40 €